
事務所移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

さて この度弊社は下記住所に移転することとなりました 

新事務所への移転を機に、社員一同一層社業に精励致しますので 

今後とも倍旧のご指導とご鞭撻を賜ります様お願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具   

令和７年７月吉日 

株式会社 長谷工コミュニティ   

京都支店 支店長 東 聡志   

 

記 

 

＜営業開始日＞ 

     令和７年８月４日（月曜日） 

 

＜移転先住所＞ 

〒６００－８２１６ 

京都市下京区塩小路通烏丸西入東塩小路町６１４ 

関電不動産京都ビル４階 

 

＜電話番号＞ 

     ＴＥＬ  ０１２０－００９－２２６（長谷工コンタクトセンター）    

以上 


